教字[21~22（2）] 62 号

为做好新冠肺炎疫情防控常态化下的考试工作，确保广

大考生的生命安全和身体健康，根据教育部考试中心和我省

有关规定，结合我校关于疫情防控相关措施，现将学校对考

生的相关要求告知如下：

1.校内考生在考试前 14 天及考试当天应避免参加各种

聚集性活动，减少请假外出和乘坐公共交通工具等行为，学

生一旦出校，再次进入学校需严格遵守学校疫情防控各项规

定。

2.由于考试资源有限，四六级考试凡无故缺考考生将记

入限制考生报考名单。

3.考生需注意的其他事项详见《2022 年 6月全国大学英

语四、六级考试考生告知书》（见附件）。

附件：2022 年 6月全国大学英语四、六级考试考生告知

书

教务部

2022 年 6 月 2 日

山西工程技术学院 教务部教学通知

附件：

2022 年 6 月全国大学英语四、六级考试

考生告知书

为做好新冠肺炎疫情防控常态化下的考试工作，确保广

大考生的生命安全和身体健康，根据教育部考试中心和我省

有关规定，现将有关情况告知如下：

1.按照疫情防控属地化、动态化管理原则，考生（特别

是非在校生）必须密切关注考点所在地、考点发布的最新防

疫要求，仔细阅读准考证中“考生须知”内容，提前了解相

关防疫规定。同时，考生请考前、考后随时关注“山西招生

考试网”有关公告内容。

2.如考生为新冠肺炎确诊病例、无症状感染者、疑似患

者、确诊病例密切接触者，不得参加本次考试。

3.考试当日，考生须佩戴口罩，提前到达考场，预留足

够时间配合入场核验。进入考场就座后，可以自主决定是否

继续佩戴口罩。

4.考生进入考点时须出示二代居民身份证、准考证、近

14 天绿色行程卡、当日更新的“健康码”绿码、考前 14 天

内健康状况监测登记表（见附件），并接受测温。当日体温

低于 37.3℃方可进入考点；如体温≥37.3℃，可进行一次复

测，复测体温仍≥37.3℃的，由考点根据疫情防控要求综合

研判处置。

5.考生进入考点后，要注意保持社交距离，有序进入考

场；考试结束后，按考点要求有序离场。

6.考生在考前 14 天和考试期间避免参加聚会、聚餐等

聚集性活动，减少进入人员密集的公共场所，乘坐公共交通

工具时要做好个人防护。

7.严禁考生携带手机等通讯设备进入考场，一经发现，

一律按作弊处理。请考生严格遵守考场纪律，诚信应考。

8.对于扰乱现场考试秩序，不服从疫情防控和考试管理

的考生，将严肃处理。

感谢广大考生支持和理解，预祝大家取得优异成绩！

附件：2021 年下半年全国大学英语四、六级考试考生健

康状况监测登记表

2022 年 6 月全国大学英语四、六级考试

考生健康状况监测登记表

考点名称：

按照疫情防控要求，本人记录的考前 14天体温、健康状况是真

实、准确的，如有不实，责任自负。考生在参加考试进入考场时必须

将此表交给监考人员，监考人员收齐后交考务组。

考生签名：___________

姓    名  准考证号

联系电话  居住状况 在校  非在校

健

康

状

况

登

记

日期 当日体温
本人健康状况（有无发

热、咳嗽等症状） 备注

5月 28 日

5 月 29 日

5 月 30 日

5 月 31 日

6 月 1日

6 月 2日

6 月 3日

6 月 4日

6 月 5日

6 月 6日

6 月 7日

6 月 8日

6 月 9日

6 月 10 日